
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka: HÜCKELOVY VILY V NOVÉM JIČÍNĚ - vila č.1

Objednatel: Město Nový Jičín  IČ:

Masarykovo náměstí 1, DIČ:

741 01 Nový Jičín

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% CZK

Snížená DPH 15% CZK

Základ pro základní DPH 21% CZK

Základní DPH 21% CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třinci dne 28.07.2020

Za objednatele

Položkový rozpočet

32 272,00

0,00

185 948,20

0,00

153 676,20

0,00

Celkem

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

153 676,20

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 24



Popis rozpočtu:  - 

Likvidace dřevomorky - vila č. 1

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 24



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

9999 HSV

Cena celkem

153 676,20Mikrovlnná sanace

153 676,20

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 24



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9999 Mikrovlnná sanace 153 676,20
2 1 Mikrovlnná sanace, dodávka el.proudu 400V/48A, zdivo a 

zděné podlahy, od 40 do 80 cm - 1.NP

m2 104,00000 1 000,00 104 000,00

3 2 Mikrovlnná sanace dodávka 400V/48A, zdivo od 80 do 

100 cm - 1.PP

m2 44,80000 1 000,00 44 800,00

4 8 Postřik fungicidním prostředkem, 1.PP - desinfekce 

podlah od spórů dřevomorky 

m2 56,70000 86,00 4 876,20

26 153 676,20

Položkový rozpočet 

HÜCKELOVY VILY V NOVÉM JIČÍNĚ - vila č.1

Zdivo od 40 do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

Zdivo od 80 do 100 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

Postřik fungicidním prostředkem Bochemit, Lignofix nebo jiným na bázi kyseliny borité.

33



Zakázka: HÜCKELOVY VILY V NOVÉM JIČÍNĚ - vila č.2

Objednatel: Město Nový Jičín  IČ:

Masarykovo náměstí 1, DIČ:

741 01 Nový Jičín

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% CZK

Snížená DPH 15% CZK

Základ pro základní DPH 21% CZK

Základní DPH 21% CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 28.07.2020

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 175 874,00

Položkový rozpočet

246 933,54

0,00

1 422 807,54

0,00

1 175 874,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 24



Popis rozpočtu:  - 

Likvidace dřevomorky - vila č. 2

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 24



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

9999 HSV

Cena celkem 1 175 874,00

1 175 874,00Mikrovlnná sanace

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 24



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9999 Mikrovlnná sanace 1 175 874,00
6 1 Mikrovlnná sanace, dodávka el.proudu 400V/48A, zdivo a 

zděné podlahy, od 40 do 80 cm - 1.NP

m2 703,10000 1 000,00 703 100,00

7 1 Mikrovlnná sanace dodávka 400V/48A, zdivo od 40 do 80 

cm - 2.NP

m2 95,20000 1 000,00 95 200,00

8 2 Mikrovlnná sanace, dodávka el.proudu 400V/48A, zdivo 

od 80 do 100 cm - 1.PP

m2 209,30000 1 000,00 209 300,00

9 1 Mikrovlnná sanace dodávka 400V/48A, zdivo od 40 do 80 

cm - 3.NP

m2 28,80000 1 000,00 28 800,00

10 6 Nizkotlaká injektáž zhlaví trámů m 25,00000 4 000,00 100 000,00

11 8 Postřik fungicidním prostředkem, 1.PP - desinfekce 

podlah od spórů dřevomorky 

m2 459,00000 86,00 39 474,00

26 1 175 874,00

Zdivo do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

Zdivo od 40 do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

Zdivo od 80 do 100 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

33

Položkový rozpočet 

HÜCKELOVY VILY V NOVÉM JIČÍNĚ - vila č.2

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

Zdivo od 40 do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

Injektáž zhlaví trámů po rozebrání dřevěných podlah ve 2.NP a 3.NP. Vyvrtání otvorů, vyčištění vrtu od hrubých 

nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar fungicidním prostředkem, dodávka injektážní emulze. Aplikce 

injektážním zařízením.

Postřik fungicidním prostředkem Bochemit, Lignofix nebo jiným na bázi kyseliny borité.



Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00 0,00

12,00 1 595 443,16 191 453,18

191 453,18

Kč % Základna Kč

0,50 1 595 443,16 7 977,22

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 977,22

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
Odstranění dřevěných kcí podlah a 

obkladů

Objedna

tel:
Město Nový Jičín IČ/DIČ: 00298212/CZ00298212

Druh stavby: Vila Augustina Hückela (vila č. 2)
Projekta

nt:
 IČ/DIČ:

Lokalita: ul. Revoluční, Nový Jičín
Zhotovit

el:
Enroll consulting, s..r.o. IČ/DIČ:

Datum:

Začátek výstavby:  
Konec 

výstavby
 Položek: 37

Celkem DN

JKSO:  
Zpracov

al:

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

199 430,40

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Celkem NUS

Celkem VRN



Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Celkem ORN







A B C

HSV Dodávky 9 964,63 0,00 7 977,22

Montáž 433 197,47 0,00 0,00

PSV Dodávky 353,57 191 453,18 0,00

Montáž 447 326,76 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

0,00

704 600,74

1 595 443,16 191 453,18 7 977,22

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 1 794 873,56

1 794 873,56 376 923,45 2 171 797,01

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Odstranění dřevěných kcí podlah a 

obkladů
Objednatel: Město Nový Jičín IČ/DIČ: 00298212/CZ00298212

Druh stavby: Vila Augustina Hückela (vila č. 2) Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: ul. Revoluční, Nový Jičín Zhotovitel: Enroll consulting, s..r.o. IČ/DIČ:

10.06.2020

Začátek výstavby:  
Konec 

výstavby:
 Položek: 37

JKSO:  Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH



Poznámka:

Projektant Objednatel Zhotovitel

Poznámka pro uchazeče: 

 

Pozn. 1: Vícenáklady spojené s postupem při přesunu vybouraných hmot u dřevěných kcí napadených dřevomorkou popsaným ve zprávě 

zpracovanéxxxxxxxxxxxxxxxxxxxocení uchazeč v položce č. 900      R01, HZS 

 

Pozn. 2: Vícenáklady spojené s postupem při šetrném snímání nenapadených dřevěných prvků táflování, kazet, apod. popsaným v Technické zprávě zpracované 

xxxxxxxxxxx ocení uchazeč v položce č. 900      R02, HZS

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis







Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

63    0,00 76 111,00 76 111,00

1 630900040RA0 m2 434,92 175,00 0,00 76 111,00 76 111,00 RTS II / 2019

Poznámka:

762    353,57 204 346,11 204 699,68

2 762900060RAB m2 952,57 115,00 0,00 109 545,55 109 545,55 RTS II / 2019

stavební rozpočet
Název stavby: Odstranění dřevěných kcí podlah a obkladů Doba výstavby:  Objednatel: Město Nový Jičín

Enroll consulting, s..r.o.

Druh stavby: Vila Augustina Hückela (vila č. 2) Začátek výstavby:  Projektant:  

Lokalita: ul. Revoluční, Nový Jičín Konec výstavby:  Zhotovitel:

34,22 - 2.303 

43,06 - 2.304 

24,26 - 2.305 

15,85 - 2.302 

40,16 - 2.310 

24,91 - 2.311 

21,52 - 2.313 

76,19 - 2.306-9 

34,01 - 2.312 

39,74 - 2.318 

30,13 - 2.317 

19,43 - 2.316 

12,97 - 2.315 

18,47 - 2.314 

JKSO:  Zpracováno dne: 10.06.2020 Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)

Rozměry

Podlahy a podlahové konstrukce

Vybourání stávající podlahy z půdovek a násypu

Konstrukce tesařské

Demontáž dřevěných podlah z prken

s polštáři



Poznámka:

3 762900065RA0 m2 34,01 223,00 0,00 7 584,23 7 584,23 RTS II / 2019

Poznámka:

4 762811811R00 m2 794,03 95,00 0,00 75 432,85 75 432,85 RTS II / 2019

36,23 - 2.113 

30,00 - 2.216 

24,26 - 2.305 

43,06 - 2.304 

34,22 - 2.303 

76,19 - 2.306-9 

15,85 - 2.302 

40,16 - 2.310 

24,91 - 2.311 

21,52 - 2.313 

20,98 - 2.109 

40,93 - 2.108 

69,34 - 2.110 

62,62 - 2.111 

26,73 - 2.102 

26,46 - 2.116 

30,00 - 2.115 

21,39 - 2.209 

44,87 - 2.208 

33,22 - 2.207 

21,01 - 2.203 

41,67 - 2.210 

27,71 - 2.211 

28,03 - 2.202 

26,60 - 2.217 

07,65 - 2.218 

19,85 - 2.214 

41,18 - 2.213 

15,93 - 2.212

Demontáž dřevotřískových podlah

2.312

Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm



Poznámka:

5 762841812R00 m2 36,23 335,00 353,57 11 783,48 12 137,05 RTS II / 2019

Poznámka:

766    0,00 63 000,00 63 000,00

6 766825821R00 kus 21,00 3 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 RTS II / 2019

Poznámka:

775    0,00 179 980,65 179 980,65

7 775531800RT1 m2 220,60 108,00 0,00 23 824,80 23 824,80 RTS II / 2019

Demontáž vestavěných skříní 2křídlových

34,22 - 2.303 

43,06 - 2.304 

24,26 - 2.305 

15,85 - 2.302 

40,16 - 2.310 

24,91 - 2.311 

21,52 - 2.313 

76,19 - 2.306-9 

34,01 - 2.312 

39,74 - 2.318 

30,13 - 2.317 

19,43 - 2.316 

12,97 - 2.315 

18,47 - 2.314 

30,00 - 2.216 

21,39 - 2.209 

44,87 - 2.208 

33,22 - 2.207 

21,01 - 2.203 

41,67 - 2.210 

27,71 - 2.211 

28,03 - 2.202 

26,60 - 2.217 

07,65 - 2.218 

19,85 - 2.214 

41,18 - 2.213 

15,93 - 2.212 

 

Demontáž podbití stropů z prken s omítkou

2.113

Konstrukce truhlářské

11 - 1.NP 

04 - 2.NP 

06 - 3.NP 

Podlahy vlysové a parketové

Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt

včetně uložení suti na hromady



Poznámka:

8 775541800R00 m2 385,57 405,00 0,00 156 155,85 156 155,85 RTS II / 2019

Poznámka:

90    0,00 203 600,00 203 600,00

9 900      R02 h 160,00 650,00 0,00 104 000,00 104 000,00 RTS II / 2019

Poznámka:

10 900      R01 h 96,00 400,00 0,00 38 400,00 38 400,00 RTS II / 2019

Poznámka:

11 900      R03 h 48,00 850,00 0,00 40 800,00 40 800,00 RTS II / 2019

Poznámka:

12 900      R01 h 24,00 850,00 0,00 20 400,00 20 400,00 RTS II / 2019

Poznámka:

94    5 085,95 6 956,55 12 042,50

HZS

20,98 - 2.109 

40,93 - 2.108 

69,34 - 2.110 

62,62 - 2.111 

26,73 - 2.102

Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt

26,46 - 2.116 

30,00 - 2.115 

21,39 - 2.209 

44,87 - 2.208 

33,22 - 2.207 

21,01 - 2.203 

41,67 - 2.210 

27,71 - 2.211 

28,03 - 2.202 

26,60 - 2.217 

07,65 - 2.218 

19,85 - 2.214 

41,18 - 2.213 

15,93 - 2.212

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS

stavební dělník v tarifní třídě 5

na základě přílohy k zákonu č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce

stavební dělník v tarifní třídě 4

na základě přílohy k zákonu č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce

HZS

stavební dělník v tarifní třídě 6

Odborné rozebrání příborníku a zrcadel m.č. 2.110, ošetření proti škůdcům a plísním včetně dodávky prostředků na ošetření 

 

na základě přílohy k zákonu č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce

HZS

stavební dělník v tarifní třídě 4

šetrné přesunutí krbových kamen 

 

na základě přílohy k zákonu č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce

Lešení a stavební výtahy



13 941955003R00 m2 96,34 125,00 5 085,95 6 956,55 12 042,50 RTS II / 2019

96    4 878,68 146 529,92 151 408,59

14 965200021RA0 m3 197,65 205,00 0,00 40 518,25 40 518,25 RTS II / 2019

15 968062991R00 m2 221,10 195,00 0,00 43 114,50 43 114,50 RTS II / 2019

Poznámka:

16 968062456R00 m2 147,32 232,00 3 614,08 30 564,16 34 178,24 RTS II / 2019

Poznámka:

17 968061126R00 kus 81,00 105,00 0,00 8 505,00 8 505,00 RTS II / 2019

Poznámka:

18 968061112R00 kus 7,00 105,00 0,00 735,00 735,00 RTS II / 2019

Poznámka:

19 968062245R00 m2 2,76 525,00 229,03 1 219,97 1 449,00 RTS II / 2019

Poznámka:

20 968062246R00 m2 11,04 525,00 1 030,13 4 765,87 5 796,00 RTS II / 2019

Poznámka:

21 966068150R00 m3 30,66 258,00 0,00 7 911,34 7 911,34 RTS II / 2019

22 966068151R00 m3 25,90 335,00 0,00 8 676,27 8 676,27 RTS II / 2019

23 961100013RA0 m3 0,42 1 250,00 5,43 519,57 525,00 RTS II / 2019

Poznámka:

S    0,00 704 600,74 704 600,74

24 979087312R00 t 60,83 415,00 0,00 25 244,70 25 244,70 RTS II / 2019

25 979013312R00 t 41,91 223,00 0,00 9 344,90 9 344,90 RTS II / 2019

26 979086112R00 t 60,83 69,00 0,00 4 197,31 4 197,31 RTS II / 2019

27 979087007R00 m3 98,92 289,00 0,00 28 586,87 28 586,87 RTS II / 2019

28 979087008R00 m3 98,92 155,00 0,00 15 332,06 15 332,06 RTS II / 2019

29 979990161R00 t 58,93 1 050,00 0,00 61 880,29 61 880,29 RTS II / 2019

30 979990162R00 t 1,90 1 520,00 0,00 2 883,44 2 883,44 RTS II / 2019

Odstranění násypů pod podlahami a na střechách

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m

Bourání konstrukcí

okna mezi 2.110 a 2.113 

nadsvětlíky 2.103

Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů

066,64 - 1.NP 

000,00 - 2.NP 

009,94 - 3.NP 

015,20 - 2.106 

011,31 - 2.101 

118,01 - 2.110

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2

69,39 - 1.NP 

56,98 - 2.NP 

20,95 - 3.NP

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2

31 - 1.NP 

34 - 2.NP 

16 - 3.NP

Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2

4 - 2.111 

3 - 2.107 

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2

okna mezi 2.107 a 2.108

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2

Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo

Přemístění dem.materiálu vodorovné za dalších 10 m

Přemístění dem. materiálu svislé za dalších 3,5 m

Bourání základů ze zdiva cihelného

podezdívka pod krbovými kamny

Přesuny sutí

Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m

Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km

Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km

Poplatek za skládku suti - dřevo



31 979082111R00 t 277,47 223,00 0,00 61 875,14 61 875,14 RTS II / 2019

32 979082121R00 t 85,78 15,00 0,00 1 286,70 1 286,70 RTS II / 2019

33 979011311R00 t 50,38 169,00 0,00 8 514,05 8 514,05 RTS II / 2019

34 979012219R00 t 141,35 45,00 0,00 6 360,71 6 360,71 RTS II / 2019

35 979081111R00 t 277,47 248,00 0,00 68 811,82 68 811,82 RTS II / 2019

36 979081121R00 t 2 497,20 10,00 0,00 24 972,03 24 972,03 RTS II / 2019

37 979990001R00 t 418,82 920,00 0,00 385 310,72 385 310,72 RTS II / 2019

1 595 443,16

Poznámka:

Poplatek za skládku stavební suti

Celkem:

Poznámka pro uchazeče: 

 

Pozn. 1: Vícenáklady spojené s postupem při přesunu vybouraných hmot u dřevěných kcí napadených dřevomorkou popsaným ve zprávě zpracované xxxxxxxxxxxx ocení uchazeč v 

položce č. 900      R01, HZS 

 

Pozn. 2: Vícenáklady spojené s postupem při šetrném snímání nenapadených dřevěných prvků táflování, kazet, apod. popsaným v Technické zprávě zpracovanéxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ocení uchazeč v položce č. 900      R02, HZS

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem

Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km




